
 

BASHKIA DIBËR 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

Nr._______.prot                                                                                     Peshkopi, më: __.__.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT)  

Drejtuar: SELAMI  me adrese: Diber Peshkopi PESHKOPI Lagjja “Industriale”, Rruga “Ismail 

Feta”, Ish fusha e mbetjeve urbane, zona kadastrale 2 Nr.2932, Pasuria nr.23/129-ND 

 

Procedura e prokurimit/lotit : Procedure e hapur e thjeshtuar 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Nr. I references REF:08076-06-05-2024 me objekt: Sistemim 

asfaltim i rrugës së fshatit Reth Kale me fond limit: limit 8.333.333  (Tete milion e treqind e 

tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre) leke pa TVSH., afati i zbatimit te kontrates   2 

muaj 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. SELAMI SH.P.K.                    J77304706L 

          Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-t   

 

Vlera  6 575 826 (Gjashte milion e peseqind e shtatedhjete e pese mije e teteqind e 

njezete e gjashte) leke pa tvsh. 

 

  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2. DODA-R                    J97005705B     

Emri i plotë i shoqërisë       Numri i NIPT-it   

 

Vlera  7 652 010 (Shtate milion e gjashteqind e pesedhjete e dy mije e dhete) leke pa tvsh. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



3.  MELA      K62320011G    Emri i plotë i 

shoqërisë       Numri i NIPT-it 

Vlera  7 464 195 (Shtate milion e ketrqind e gjashtedhejte e kater mije e njeqind e nentedhejte e 

pese) leke pa tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

SKA 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë SELAMI Sh.p.k me  adrese:  Diber 

Peshkopi PESHKOPI Lagjja “Industriale”, Rruga “Ismail Feta”, Ish fusha e mbetjeve urbane, 

zona kadastrale 2 Nr.2932, Pasuria nr.23/129-ND se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 6 575 826 (Gjashte milion e peseqind e shtatedhjete e pese mije e teteqind 

e njezete e gjashte) leke pa tvsh /pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Diber, me adrese Bulevardi “Elez Isufi” Peshkopi] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të 

Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOx 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 

  

PO    JO  

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Rahim SPAHIU 

PERSONI I AUTORIZUAR 

ZV KRYETARI  

Ruzhdi DEDA 

 


